1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195/QĐ-UBND Bình Lương, ngày 21 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chỉ định nhà thầu thực hiện thi công xây dựng công trình:

Nhà lớp mầm non tại thôn Hợp Thành, xã Bình Lƣơng, huyện Nhƣ Xuân,

tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014 của

Quốc hội; Luật số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của Quốc hội về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của

Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 tháng 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây

dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày

09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây

dựng;

Căn cứ Công văn số 40/TB-CĐCS ngày 22/8/2024 của Tổng Công ty bảo

hiểm BIDV về việc hỗ trợ kinh phí xây dựng lớp học cho học sinh mẫu giáo tại

huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 2432/UBND-TCKH ngày 30/9/2024 của UBND huyện

Như Xuân về việc thống nhất chủ trương xây dựng nhà lớp học mầm non tại thôn

Làng Mài, xã Bình Lương; Công văn số 2947/UBND-TCKH ngày 18/11/2024

của UBND huyện Như Xuân về việc điều chỉnh địa điểm xây dựng nhà lớp mầm

non tại xã Bình Lương, huyện Như Xuân;

Căn cứ Quyết định số  187 /QĐ-UBND ngày 19 /11/2024 của Chủ tịch UBND xã

Bình Lương về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình

Xây dựng nhà lớp học mầm non tại thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như

Xuân;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 19 /11/2024 của Chủ tịch UBND xã

Bình Lương về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xây dựng nhà

lớp học mầm non tại thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân;

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=59/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Căn cứ Hồ sơ năng lực và Biên bản thương thảo hợp đồng gữa UBND xã

Bình Lương và Công ty cổ phần xây dựng giao thông 2 Thanh Hóa về việc tham

gia thực hiện công trình: Nhà lớp mầm non tại thôn Hợp Thành, xã Bình Lương,

huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định nhà thầu thực hiện thi công xây dựng công trình: Nhà lớp

mầm non tại thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa,

với các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu: Công ty cổ phần xây dựng giao thông 2 Thanh Hóa.

Địa chỉ: Số 09/09 Lê Trọng Nhị, thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh

Hóa.

2. Nội dung thực hiện: Theo Quyết định số  187 /QĐ-UBND ngày 19 /11/2024

của Chủ tịch UBND xã Bình Lương về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu

tư xây dựng công trình Xây dựng nhà lớp học mầm non tại thôn Hợp Thành, xã

Bình Lương, huyện Như Xuân

3. Giá trị trúng thầu: 409.000.000 đồng. (Bằng chữ: Bốn trăm linh chín

triệu đồng). Giá nêu trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

6. Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không

Điều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân xã Bình Lương phối hợp với các đơn vị

tổ chức thực hiện theo đúng Luật Xây dựng, Luật Đấu thầu và Quy chế quản lý

đầu tư và xây dựng hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông, bà công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính ngân sách, Địa

chính - Xây dựng, Giám đốc Công ty cổ phần xây dựng giao thông 2 Thanh Hóa

và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT; Đc-xd.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		2024-11-20T14:44:29+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-21T09:06:20+0700